７移定第 15 号

公   告

令和７年度高知市二段階移住プロモーション業務について，公募型プロポーザル方式に

より事業者の選定を行うので，次のとおり公告する。

令和７年４月 23 日

高知市長 桑 名 龍 吾

１ 公募に付する事項

(1)  件名

令和７年度高知市二段階移住プロモーション業務

(2)  契約期間

契約締結の日から令和８年３月 31 日まで

２ 公募に参加する者に必要な資格に関する事項その他公募に関する事項

 添付資料のとおり

(1)  令和７年度高知市二段階移住プロモーション業務に関する公募型プロポーザル募

集要領

(2)  令和７年度高知市二段階移住プロモーション業務仕様書

(3)  令和７年度高知市二段階移住プロモーション業務に関する公募型プロポーザル様

式集